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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy 12 lat i starsi
09.12.2017 - 10:21 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.91 497 31.64 37.27
2. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpia Lublin 1:09.98 475 32.48 37.50
3. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 1:11.56 444 31.71 39.85
4. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.77 422 33.61 39.16
5. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.38 380 34.06 41.32
6. SIOMA Zuzanna 04 Orka Zamość 1:16.48 364 34.93 41.55
7. RADKOWIAK Agata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.16 354 35.35 41.81
8. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 Orka Zamość 1:17.17 354 35.14 42.03
9. PYSZNIAK Alicja 05 Olimpia Lublin 1:17.90 344 35.05 42.85

10. SOSNÓWKA Oliwia 05 Fala Kraśnik 1:20.51 312 37.23 43.28
11. CHMIELEWSKA Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 1:21.83 297 36.52 45.31
12. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 1:22.77 287 38.26 44.51
13. PELC Izabela 05 Eska Janów Lubelski 1:24.63 268 39.19 45.44
14. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP 30 Lublin 1:25.08 264 38.32 46.76
15. OŻÓG Julia 04 Eska Janów Lubelski 1:26.02 255 38.93 47.09
16. ŚLICZNIAK Kinga 05 Lublinianka 1:28.76 232 39.99 48.77
17. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 1:33.80 197 41.61 52.19

JUNIOR

1. BORKOWSKA Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.14 538 30.90 36.24
2. TERLECKA Anna 02 Wodnik Krasnystaw 1:07.21 536 30.40 36.81
3. LUTKIEWICZ Gabriela 03 Wisła Puławy 1:07.81 522 31.77 36.04
4. MAŁEK Martyna 02 Skarpa Lublin 1:10.25 469 33.03 37.22
5. BĘBEN Nina 03 Olimpia Lublin 1:10.64 462 32.83 37.81
6. ŚWIĄTEK Martyna 02 Skarpa Lublin 1:11.19 451 33.42 37.77
7. MACHULAK Maja 03 Fala Kraśnik 1:13.13 416 34.16 38.97
8. CICHOCKA Oliwia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:13.65 407 34.03 39.62
9. SZYNDLER Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 1:14.59 392 34.98 39.61

10. WOJTASZEK Oktawia 02 Fala Kraśnik 1:20.73 309 36.39 44.34

OPEN

1. REDNER Sandra SL 99 AZS UMCS Lublin 1:04.69 601 30.67 34.02
2. BORKOWSKA Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.14 538 30.90 36.24
3. TERLECKA Anna 02 Wodnik Krasnystaw 1:07.21 536 30.40 36.81
4. LUTKIEWICZ Gabriela 03 Wisła Puławy 1:07.81 522 31.77 36.04
5. TOMOŃ Martyna SL 00 Skarpa Lublin 1:08.10 515 32.20 35.90
6. KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.91 497 31.64 37.27
7. WÓJTOWICZ Julia SL 00 Skarpa Lublin 1:09.34 488 32.85 36.49
8. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpia Lublin 1:09.98 475 32.48 37.50
9. MAŁEK Martyna 02 Skarpa Lublin 1:10.25 469 33.03 37.22

10. BĘBEN Nina 03 Olimpia Lublin 1:10.64 462 32.83 37.81
11. KOLENDA Zofia 98 AZS AWF Biała Podl. 1:10.72 460 32.36 38.36
12. MIKOŁAJEK Weronika 00 Avia Świdnik 1:11.18 451 33.31 37.87
13. ŚWIĄTEK Martyna 02 Skarpa Lublin 1:11.19 451 33.42 37.77
14. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 1:11.56 444 31.71 39.85
15. MIKOŁAJEK Aleksandra 00 Avia Świdnik 1:12.37 429 33.50 38.87
16. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.77 422 33.61 39.16
17. BOROWIEC Weronika 01 Lider Chełm 1:12.87 420 33.55 39.32
18. MACHULAK Maja 03 Fala Kraśnik 1:13.13 416 34.16 38.97
19. CICHOCKA Oliwia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:13.65 407 34.03 39.62
20. SZYNDLER Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 1:14.59 392 34.98 39.61
21. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.38 380 34.06 41.32
22. SIOMA Zuzanna 04 Orka Zamość 1:16.48 364 34.93 41.55
23. RADKOWIAK Agata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.16 354 35.35 41.81
24. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 Orka Zamość 1:17.17 354 35.14 42.03
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25. PYSZNIAK Alicja 05 Olimpia Lublin 1:17.90 344 35.05 42.85
26. SOSNÓWKA Oliwia 05 Fala Kraśnik 1:20.51 312 37.23 43.28
27. WOJTASZEK Oktawia 02 Fala Kraśnik 1:20.73 309 36.39 44.34
28. CHMIELEWSKA Adrianna 05 Wodnik Krasnystaw 1:21.83 297 36.52 45.31
29. KAPROŃ Aleksandra 01 Fala Kraśnik 1:21.92 296 37.28 44.64
30. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 1:22.77 287 38.26 44.51
31. PELC Izabela 05 Eska Janów Lubelski 1:24.63 268 39.19 45.44
32. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP 30 Lublin 1:25.08 264 38.32 46.76
33. OŻÓG Julia 04 Eska Janów Lubelski 1:26.02 255 38.93 47.09
34. ŚLICZNIAK Kinga 05 Lublinianka 1:28.76 232 39.99 48.77
35. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 1:33.80 197 41.61 52.19


